
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от «01» ноября 2022 года                                                                                                 № 9 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 

12.01.2018 №3/1 «Об установлении размера 

дополнительных выплат лицу, 

замещающему муниципальную должность, 

порядке их осуществления, а также о 

предоставлении отпуска лицу, 

замещающему муниципальную должность» 

(в ред. от 23.03.2018 г. №19, от 01.12.2020 

г. № 28) 

 

           В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области  от 

08.10.2014  № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» 

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области  

 

РЕШИЛ: 

 
Внести в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 12.01.2018 №3/1 «Об установлении размера 

дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность, порядке их 

осуществления, а также о предоставлении отпуска лицу, замещающему 

муниципальную должность» (в ред. от 23.03.2018 г. №19, от 01.12.2020 г. № 28) 

следующее изменение: 

- в абзаце втором  пункта 1. слова «областным законом от 03.05.2005 №29-з «О 

государственных должностях Смоленской области и государственной гражданской 

службе Смоленской области»  заменить словами «областным законодательством». 

 

 

Глава муниципального образования  

Руханского  сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                       М.В. Пядин  


